10

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2014              № 48

	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.11.2013 № 128 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления имуществом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», утвержденным решением Ярцевского районного Совета депутатов от 26 октября 2005 года № 106, рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.11.2013 № 128 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., решение комитета Ярцевского районного Совета депутатов по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.11.2013 № 128 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», изложив приложение к нему в новой редакции:

«Приложение
   к решению Ярцевского районного
 Совета депутатов
от 27.11.2013           № 128

Перечень объектов муниципальной казны муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	№ п/п

Наименование основных средств

	Месторасположение

Общая площадь (протяженность) кв.м (п.м)

	Балансовая стоимость (руб.)

Амортизация (руб.) по состоянию на 01.06.2014 года

	1
	Нежилые помещения
	Смоленская область,г. Ярцево,
ул. Гагарина, д.15
	42,1
	226192,00
	-

	2
	Нежилое здание
	Смоленская область,
г. Ярцево,
 ул. Советская,
д. 27
	1180,5
	4059760,31
	1874243,42

	3
	Гаражные боксы в количестве 2 шт.
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Верещагина, стр. 26 (боксы 5,6)
	77,7
	40444,92
	27045,01

	4
	Гаражные боксы в количестве 4 шт.
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Студенческая
	72,0
	667522,44
	361388,40

	5
	Гаражные боксы в количестве 2 шт.
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Школьная, д. 2
	36,0
	181208,70
	181208,70

	6
	Нежилые помещения (здание аптеки)
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Рокоссовского, д. 70
	515,9
	523434,42
	297989,42

	7
	Гараж (пождепо)
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)
	380,3
	584202,69
	349939,34

	8
	Жилой дом с административной частью (пождепо)
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)
	831,6
	1575216,09
	410608,23

	9
	Административное здание
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Ленинская, д.17
	678,5
	508218,80
	100765,03

	10
	Здание сушилки
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Ленинская, д.16
	140,2
	14300,00
	424,64

	11
	Нежилые помещения
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Победы,
д. 10А
	687,3
	901497,04
	44643,45

	12
	Помещение детского сада «Березка»
	Смоленская область,
г. Ярцево,
ул. Ольховская, д. 11
	145,4
	38496,07
	1334,28

	13
	Нежилые помещения в пристройке к
жилому дому
	Смоленская область,
г. Ярцево,ул.
Чернышевского,
д. 10
	299,5
	129883,74
	3568,52

	14
	Нежилые помещения
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Ольховская, д. 19
	17,9
	152875,35
	7949,76

	15
	Тренировочная башня (пождепо)
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)
	11,8
	151004,97
	63643,71

	16
	Автодорога подъезд к д. Курцово, протяженностью 1465 м
	Смоленская область,
Ярцевский район
	1465
	1750227,75
	317375,32

	17
	Автодорога Ярцево – Петрово с плотиной протяженностью 4500 м
	Смоленская область,
Ярцевский район
	4500
	3572120,00
	457231,33

	18
	Автодорога к сухому отвалу горелойземли протяженностью 1020 м
	Смоленская область,
Ярцевский район
	1020
	915835,00
	117226,91

	19
	Автодорога Пронькино – профилакторий – Перелесь – Буяново протяженностью 12000 м
	Смоленская область,
Ярцевский район

	12000
	4703905,00
	602099,87

	20
	Кабельная линия от подстанции до здания
	Смоленская область,
г.Ярцево, ул. Ленинская, д.17
	400
	99887,00
	832,38

	21
	Помещение трансформаторной подстанции
	Смоленская область,
г. Ярцево,
ул. Энтузиастов, д. 40
	19,7
	91496,00
	-

	22
	Здание склада
	Смоленская область,
г. Ярцево,
ул. Энтузиастов, д. 38-б
	179,9
	473656,00
	-

	23
	Здание трансформаторной подстанции №1
	Смоленская область,
г.Ярцево, ул. Автозаводская, д.43-б
	41,5
	186300,00
	17416,11

	24
	Трактор МТЗ «Беларус-80.1»г/н67 СА 3143
	Смоленская область,г. Ярцево,
ул. Гагарина, д. 9

	457000,00
	76166,60

	25
	Трактор МТЗ «Беларус-82.1»  г/н 67 СА 3142
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	504000,00
	84000,00

	26
	Трактор МТЗ «Беларус-82.1»  г/н 67 СА 3140
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	504000,00
	84000,00

	27
	Трактор МТЗ «Беларус-82.1» г/н 67 СА 3139
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	504000,00
	84000,00

	28
	Трактор МТЗ «Беларус-82.1»  г/н67 СА 3141
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	504000,00
	84000,00

	29
	Аптечное оборудование
	Смоленская область,
 г. Ярцево,ул. Рокоссовского,
д. 70

	8975,82
	8975,82

	30
	Емкость для хранения щелочи
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	75055,71
	75055,71

	31
	Контейнер 20 тонн
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	15913,24
	15913,24

	32
	Контейнер ТС-1
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	12936,35
	12936,35

	33
	ККМ "Касби-02К"
	Смоленская область,
г. Ярцево,
ул. Гагарина, д. 9

	14200,09
	14200,09

	34
	Металлический шкаф
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	11112,21
	11112,21

	35
	Несгораемый металлический шкаф
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	32057,76
	32057,76

	36
	Приемный пожарный аппарат
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	15450,33
	15450,33

	37
	Рефрактомер
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Рокоссовского,
д. 70

	3751,32
	3751,32

	38
	Сварочный агрегат
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	9247,68
	9247,68

	39
	Стол ассистента 2 шт.
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Рокоссовского,
д. 70

	10167,78
	10167,78

	40
	Холодильная машина МВВ
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Рокоссовского,
д. 70

	4373,10
	4373,10

	41
	Электротельфер
	Смоленская область,
г. Ярцево, Восточный промузел (МЧС)

	3778,56
	3778,56

	42
	Охранная сигнализация
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул. Советская, д. 27 (МРИ ФНС № 3)

	169000,00
	40238,00

	43
	Система видеонаблюдения
	Смоленская область,
г. Ярцево, ул.
Советская, д. 27 (МРИ ФНС № 3)

	80000,00
	13333,40

	44
	Именные обыкновенные акции ОАО «Ска-Банк», номинал 100,00 руб., государственный регистрационный номер 10101957В, 2880 штук
	Смоленская область,
 г. Ярцево,
ул. Гагарина, д. 9

	288000,00
	-

	45
	Часть здания школы
	Смоленская область,
г. Ярцево,
ул. 1-ая Рабочая, д. 20/10
	897,4
	1255035,72
	259197,83

	46
	Искусственное футбольное покрытие с комплектующими материалами
	Смоленская область,
 г. Ярцево,
ул. Гагарина, д. 9
	7700
	8421000,00
	305027,36

	47
	Здание административное

	Смоленская область, Ярцевский район, д. Львово, ул. Школьная, д. 13
	1300
	1260271,95
	663693,23

	48
	Здание административное
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Львово, ул. Школьная, д. 35
	258,3
	3876,92
	3876,92

	49
	Здание школы
	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Постниково, д. 31
	317,1
	1336817,00
	1260006,21

	50
	Котельная
	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Постниково, д. 31
	20,5
	134766,00
	130554,46

	51
	Здание интерната
	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Постниково, д. 29
	175,8
	405226,00
	392562,65

	52
	Здание д/сада
	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Постниково, д. 19
	151,8
	379710,00
	367843,96

	53
	Нежилые помещения
	Смоленская область, г. Ярцево, пр. Металлургов,
д. 25
	278,4
	1733705,89
	662674,55

	54
	Погрузчик –копновоз ПКУ-0,8Б-0, 5 шт.
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	455500,00
	108452,40

	55
	Отвал 2м ПКУ-08-17-01, 5 шт.

	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	71500,00
	71500,00

	56
	Автомобиль NISSAN MURANO
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	1600000,00
	1600000,00

	57
	Легковой автомобиль ГАЗ-3102, 2003 года выпуска, модель, № двигателя Тойота3RZFE-2954301, цвет черный
	Смоленская область,г. Ярцево,ул. Гагарина, д. 9

	688934,00
	688934,00

	ИТОГО:

	42521047,72
	12421079,0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья».
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                              Б.В. Авилов
image1.png